WWW.SERINEX.IT254 255
PORTA PUNTE AUTOSERRANTI CON
CHIAVE A SETTORE
DRILL CHUCKS WITH HOOK WRENCH
AUTOSERRANTI CON CHIAVE A SETTORE - DRILL CHUCK- BT30
Cod. TYPE CAPACITÀ
RANGE A L
BT.30.80.DCK8 BT30 H80 DCK 8 1 ÷ 8 mm 37 80
BT.30.110.DCK13 BT30 H110 DCK13 1 ÷ 13 mm 50 110
AT2 G6.3/12000 AD
PORTAFRESE COMBINATO - COMBI SHELL END MILL HOLDER - BTB50
Cod. TYPE A D M H
BTB.50.70.D16C BTB50 H70 D16C 32 16 17 70
BTB.50.100.D16C BTB50 H100 D16C 32 16 17 100
BTB.50.130.D16C BTB50 H130 D16C 32 16 17 130
BTB.50.160.D16C BTB50 H160 D16C 32 16 17 160
BTB.50.200.D16C BTB50 H200 D16C 32 16 17 200
BTB.50.70.D22C BTB50 H70 D22C 40 22 19 70
BTB.50.100.D22C BTB50 H100 D22C 40 22 19 100
BTB.50.130.D22C BTB50 H130 D22C 40 22 19 130
BTB.50.160.D22C BTB50 H160 D22C 40 22 19 160
BTB.50.200.D22C BTB50 H200 D22C 40 22 19 200
BTB.50.70.D27C BTB50 H70 D27C 48 27 21 70
BTB.50.100.D27C BTB50 H100 D27C 48 27 21 100
BTB.50.130.D27C BTB50 H130 D27C 48 27 21 130
BTB.50.160.D27C BTB50 H160 D27C 48 27 21 160
BTB.50.200.D27C BTB50 H200 D27C 48 27 21 200
BTB.50.70.D32C BTB50 H70 D32C 58 32 24 70
BTB.50.100.D32C BTB50 H100 D32C 58 32 24 100
BTB.50.130.D32C BTB50 H130 D32C 58 32 24 130
BTB.50.160.D32C BTB50 H160 D32C 58 32 24 160
BTB.50.200.D32C BTB50 H200 D32C 58 32 24 200
BTB.50.70.D40C BTB50 H70 D40C 70 40 27 70
BTB.50.100.D40C BTB50 H100 D40C 70 40 27 100
BTB.50.130.D40C BTB50 H130 D40C 70 40 27 130
BTB.50.160.D40C BTB50 H160 D40C 70 40 27 160
BTB.50.200.D40C BTB50 H200 D40C 70 40 27 200
AT2 G6.3/15000 AD/B
0,015mm
L